

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
---------	----------------	---

Zadavatel	Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí	IČO: 00304387 DIČ: CZ00304387
-----------	--	--

Zhotovitel:	VAST TERCIA, spol. s r.o. Husova 373/29 75701 Valašské Meziříčí	IČO: 25857541 DIČ: CZ25857541
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			840 476,46
PSV			0,00
MON			4 967 583,00
Vedlejší náklady			168 000,00
Ostatní náklady			21 500,00
Celkem			5 997 559,46

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 997 559,46 CZK
Základní DPH	21 %	1 259 487,49 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	7 257 046,95 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m	0,00	5 997 559,46	1 259 487,49	7 257 046,95	100
01 - EL	Umělé osvětlení atletického stadionu -	0,00	4 967 583,00	1 043 192,43	6 010 775,43	83
01 - STAV	Umělé osvětlení atletického stadionu s UMT - STAVEBNÍ ČÁST	0,00	840 476,46	176 500,06	1 016 976,52	14
01 - VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	189 500,00	39 795,00	229 295,00	3
Celkem za stavbu		0,00	5 997 559,46	1 259 487,49	7 257 046,95	100

Popis stavby: OSV-003 - TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736

Popis objektu: 01 - UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m

Popis rozpočtu: 01 - EL - Umělé osvětlení atletického stadionu - ELEKTROINSTALACE+OSVĚTLENÍ

Popis rozpočtu: 01 - STAV - Umělé osvětlení atletického stadionu s UMT - STAVEBNÍ ČÁST

Popis rozpočtu: 01 - VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			201 903,11	3,4
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			38 204,96	0,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			368 830,32	6,1
5	Komunikace	HSV			24 923,91	0,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			23 900,64	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			115 200,00	1,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			59 926,18	1,0
210-1	Svítlidla a materiál pro osvětlení	MON			4 376 000,00	73,0
210-2	Nosný materiál vč. montáže	MON			277 115,00	4,6
210-3	Uzemnění	MON			41 868,00	0,7
210-4	Dodávka rozvaděčů, zásuvkových skříní a ostatních zařízení	MON			218 100,00	3,6
210-5	Zemní práce pro elektro - viz stavební část	MON			0,00	0,0
210-6	HZS	MON			54 500,00	0,9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			7 587,34	0,1
VN	Vedlejší náklady	VN			168 000,00	2,8
ON	Ostatní náklady	ON			21 500,00	0,4
Cena celkem					5 997 559,46	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - EL	Umělé osvětlení atletického stadionu - ELEKTROINSTALACE+OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 210-1		Svítlidla a materiál pro osvětlení				4 376 000,00
1	01	LED světlomet pro osvětlení sportovišť 1550W - I.třída ČSN EN 12193 - kompl.dodávka+montáž+zapojení příkon 1550W, tř.I, index barvy světla 85K, hmotnost 22kg : tělo svítidla z vysokotlakého AL odlitku : tvrzené sklo s vysokou propustností, krytí IP 66 : 40	ks	40,00000	58 000,00	2 320 000,00
				40,00000		
2	02	Omezující kryty na LED moduly pro minimalizaci rušivého světla - 8ks/1 světlomet	sada	40,00000	2 900,00	116 000,00
3	03	Stožár osvětlovací sklápěcí GL520, kónický, 18-ti stranný, svislý dřík stožáru, plošina ukloněná o15°, v.28m do středu osvětlov.konstrukce, s nosností 1ks LED světlometů 1550W vše žárově zinkováno, montovaný : viz v.č.01 : 4	ks	4,00000	450 000,00	1 800 000,00
				4,00000		
4	04	Montáž a instalace stožárů do 38m, vč. jeřábů, mechanizace a výškových prací	ks	4,00000	35 000,00	140 000,00
Díl: 210-2		Nosný materiál vč. montáže				277 115,00
5	05	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=50/41mm, rudá, kompl.dodávka + montáž, viz v.č.01	m	500,00000	65,00	32 500,00
6	06	Krycí deska PVC 1000x300mm, červená, ve stožáru	m	500,00000	67,50	33 750,00
7	07	Kabel s gum izolací, volně uložený - typ CYKY 3x2,5 - kompl.dodávka+montáž+zapojení, viz v.č.01 vnitřní kabeláž svítidla ve sloupu - od svorkovnice po vlastní svítidlo : 1400,00	m	1 400,00000	45,00	63 000,00
				1 400,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - EL	Umělé osvětlení atletického stadionu - ELEKTROINSTALACE+OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	08	Kabel s PVC izolací AYKY J 4x35mm ² , uložený v zemi, v pískovém loži+zapojení, viz v.č.01	m	450,00000	140,00	63 000,00
9	09	Kabel s PVC izolací AYKY J 4x25mm ² , uložený v zemi, v pískovém loži+zapojení, viz v.č.01	m	175,00000	105,00	18 375,00
10	10	Kabel s PVC izolací CYKY J 3x70+50mm ² , uložený v zemi, v pískovém loži+zapojení, viz v.č.01	m	35,00000	1 150,00	40 250,00
11	11	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou do 4x50 - dod.+montáž+zapojení, viz v.č.01	ks	10,00000	500,00	5 000,00
12	12	Kabel s PVC izolací CYKY 3x2,5, ovládání, uložený v chráničce, v pískovém loži+zapojení, viz v.č.01	m	230,00000	45,00	10 350,00
13	13	Kabelový žlab plechový 125x50x70 s víkem, vč. uchycení a montáže na tribuně	m	15,00000	726,00	10 890,00
Díl: 210-3 Uzemnění						41 868,00
14	14	Svorka hromosvodová páska/drát, pozinkovaná - dod.+montáž, uzemňovací přívody - 2xsvorka/přívod	ks	8,00000	39,00	312,00
15	15	Svorka hromosvodová páska/páska, pozinkovaná - dod.+montáž, spojení uzemňovacího vedení	ks	32,00000	33,00	1 056,00
16	16	Pásovina FeZn 30x4mm, uložená v zemi pro uzemnění elektroinstalace - dod.+montáž, uzemnění rozvaděče RO+osvětlovacích stožárů	m	400,00000	95,00	38 000,00
17	17	Drát FeZn s PVC izolací d=10/13mm, pro vývody ke zkušební svorkám - dod.+montáž, uzemňovací přívody	m	24,00000	95,00	2 280,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - EL	Umělé osvětlení atletického stadionu - ELEKTROINSTALACE+OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	18	Svorka hromosvodová připojovací, nerezová - dod.+montáž, připojení uzemňovacích vodičů	ks	5,00000	44,00	220,00
Díl: 210-4 Dodávka rozvaděčů, zásuvkových skříní a ostatních zařízení						218 100,00
19	19	RO - rozvaděč, IP 43/20, u stožáru S3 silový, komplet vč. přídatných propojovacích komponentů, typové zkoušky, osazení a zapojení	ks	1,00000	35 800,00	35 800,00
20	20	Systém řízení a regulace osvětlení, drátová / bezdrátová komunikace se svítidly,, ovládání přes smartphone	ks	1,00000	68 500,00	68 500,00
				komplet vč. přídatných propojovacích komponentů, typové zkoušky, : osazení, zásypu vnitřního prostoru pilířů a zapojení : 1		
				1,00000		
21	21	Rozvodné skříně ve stožárech, silové jištění a stykače + zásuvka	ks	4,00000	9 500,00	38 000,00
22	22	Rozvaděč RE - nepřímé měření - NR212/NKD7D 125A/3	ks	1,00000	75 800,00	75 800,00
Díl: 210-5 Zemní práce pro elektro - viz stavební část						0,00
23	00	Zemní práce pro elektro viz stavební část		0,00000		0,00
Díl: 210-6 HZS						54 500,00
24	23	Montážní práce u, trasa kabelu (RE rozvaděč)	hod	25,00000	350,00	8 750,00
25	24	Použití mechanizace (UNC) pro manipulaci s kabelovými bubny	hod	10,00000	850,00	8 500,00
26	25	Spolupráce s revizním technikem	hod	10,00000	350,00	3 500,00
27	26	Výchozí revize	hod	25,00000	650,00	16 250,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - EL	Umělé osvětlení atletického stadionu - ELEKTROINSTALACE+OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	28	Měření intenzity osvětlení	kpl	1,00000	17 500,00	17 500,00

Celkem						4 967 583,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - STAV	Umělé osvětlení atletického stadionu s UMT - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				201 903,11
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,	m2	75,00000	79,20	5 940,00
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.	m2	75,00000	15,70	1 177,50
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením pro 3 patky - tl.200mm : 4,00*4,00*0,20*3 pro rýhy : (500,00-25,50)*0,50*0,20	m3	57,05000	90,20	5 145,91
4	131101201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 1-2 , převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek po sejmutí ornice v tl. 200mm je hl.1400-200=1200mm : rozšíření o 300mm pro bednění : 4,00*4,00*(1,40-0,20)*4	m3	76,80000	529,00	40 627,20
5	132101111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. po odstranění tl.200mm (oence nebo asfalt) :	m3	99,64500	277,50	27 651,49

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - STAV	Umělé osvětlení atletického stadionu s UMT - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(500,00-25,50)*(0,80-0,20)*0,35		99,64500		
6	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m 4,00*4*1,20*4	m2	76,80000	119,00	9 139,20
7	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,	m2	76,80000	45,70	3 509,76
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz výkopu na deponii : 76,80+99,645 dovoz z deponie pro zásyp : 63,765	m3	240,21000	54,00	12 971,34
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice výkop : 76,80+99,645 zásyp : -63,745	m3	112,70000	19,39	2 185,25
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu pro patky : výkop : 76,80 odp.podkl.betonu : -3,40*3,40*0,10*4 odp.patek : -3,20*3,20*(1,30-0,20)*4	m3	63,76500	147,00	9 373,46
				76,80000		
				-4,62400		
				-45,05600		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - STAV	Umělé osvětlení atletického stadionu s UMT - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		27,12000		
		pro rýhy :				
		výkop : 99,645		99,64500		
		odp.šterkopísku : -500,00*0,16*0,35		-28,00000		
		odp.ornice nebo asfaltu : -500,00*0,20*0,35		-35,00000		
		Mezisoučet		36,64500		
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	28,00000	1 477,00	41 356,00
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,				
		viz EL - řez rýhou :				
		500,00*(0,08+0,08)*0,35		28,00000		
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	112,70000	380,00	42 826,00
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				38 204,96
13	181301103R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	254,53000	115,50	29 398,22
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,				
		kolem 3 patek :				
		(4,00*4,00-3,20*3,20)*3		17,28000		
		nad rýhami :				
		(500,00-25,50)*0,50		237,25000		
14	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	254,53000	34,60	8 806,74
		Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - STAV	Umělé osvětlení atletického stadionu s UMT - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				368 830,32
15	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 4,00*4,00*4	m2	64,00000	130,00	8 320,00
16	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže 3,20*3,20*1,40*4	m3	57,34400	4 115,00	235 970,56
17	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 3,20*1,40*4*4	m2	71,68000	739,00	52 971,52
18	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednického materiálu.	m2	71,68000	151,50	10 859,52
19	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10505, , , , Začátek provozního součtu výztuž R10 - pro 1 patku : 126,00*0,001 Konec provozního součtu pro 4 patky : 126,00*4*0,001	t	0,50400	54 030,00	27 231,12
20	275362021R00	Výztuž a svařované sítě základových patek ze svařovaných sítí, , , , , sít' SV 6,3-100*100mm :	t	0,88800	37 700,00	33 477,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - STAV	Umělé osvětlení atletického stadionu s UMT - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Začátek provozního součtu

pro 1 patku : 222,00*0,001

0,22200

Konec provozního součtu

pro 4 patky : 222,00*4*0,001

0,88800

Díl: 5	Komunikace	24 923,91
---------------	-------------------	------------------

21	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	28,75000	331,50	9 530,63
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

u jedné patky :

4,00*4,00

16,00000

rýhy :

(3,50+(22,00-4,00)+4,00)*0,50

12,75000

22	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	44,75000	126,00	5 638,50
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

u jedné patky :

4,00*4,00

16,00000

rýhy :

(3,50+(22,00-4,00)+4,00)*0,50

12,75000

4,00*4,00

16,00000

23	564841113RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 140 mm	m2	18,51000	165,50	3 063,41
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

pro 1 patku :

4,00*4,00-3,20*3,20

5,76000

pro rýhy :

25,50*0,50

12,75000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - STAV	Umělé osvětlení atletického stadionu s UMT - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	573311511R00	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	18,51000	108,50	2 008,34
25	574541111R00	Makadam penetrační jemný z kameniva drceného, z asfaltu, tloušťky 50 mm s rozprostřením kameniva na sucho, s postřikem asfaltem, s posypem drtí a se zhutněním	m2	18,51000	253,00	4 683,03
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						23 900,64
26	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 3,40*3,40*0,10*4	m3	4,62400	4 570,00	21 131,68
27	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení 3,40*4*0,10*4	m2	5,44000	388,00	2 110,72
28	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	5,44000	121,00	658,24
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						115 200,00
29	953-2006001.1003	Šablony kotvicích šroubů - dodávka PCD 945mm	ks	4,00000	4 800,00	19 200,00
30	953-2006001-1002	Kotvicí šrouby stožáru - dodávka 8*M36/2000mm/8.8	sada	4,00000	22 500,00	90 000,00
31	953-PC	Přesné osazení kotevních šroubů a šablon, bez dodávky	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						59 926,18
32	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :	t	216,73122	276,50	59 926,18

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - STAV	Umělé osvětlení atletického stadionu s UMT - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2,6,11,16,17,19,20,23,24,25,26,27, :

Součet: : 216,73122

216,73122

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	7 587,34
-----------------	--	-----------------

33	979083116R00	Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m	t	8,30170	353,50	2 934,65
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

asfalt : 4,92250

4,92250

kamenivo : (28,75-18,51)*0,33

3,37920

34	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,37920	430,00	1 453,06
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

(28,75-18,51)*0,33

3,37920

35	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	4,92250	650,00	3 199,63
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

170 302

Celkem						840 476,46
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				168 000,00
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	82 000,00	82 000,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				
Díl: ON		Ostatní náklady				21 500,00
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).				
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.				
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.				
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	OSV-003	TJ Valašské Meziříčí - OSVĚTLENÍ ATLETICKÉHO STADIONU - ŽEROTÍNOVA 736
O:	01	UMĚLÉ OSVĚTLENÍ LED 500 Lx - 4 stožáry 28m
R:	01 - VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						189 500,00